Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕпроект

	от 08.11.2024
	№ 123

	с. Крученая Балка

О внесении изменения в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 29.03.2021  № 31

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в ПОРЯДОК размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение», в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского от 29.03.2021  № 31 следующее изменение:
1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
 «4) сведения об источниках получения средств, за счет которых в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), муниципальным служащим, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2.	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное о

бразование «Кручено

-

Балковское

сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

от

08

.

11

.

2024

№

123

с. Крученая Балка

О внесении

изменени

я

в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

29.03.2021

№

31

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в

ПОРЯДОК

размещения сведений

о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представленных руководителями

муниципальных учреждений

муниципального образования «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

,

в

информационно

-

телекоммуникационной

сети «интернет»

на официальном сайте

Администраци

и Кручено

-

Балковского

сельского

поселения

и предоставления указанных сведений средствам массовой

информации для опубликовани

я

, утвержденный

постановление

м

Администрации Кручено

-

Балковского сельского

от

29.03.2021

№

31

следующ

е

е

изменени

е

:

1.1.

Пункт

2

д

о

п

олнить подпунктом

4

следующего содержания

:

«

4)

сведения об источниках получения средств, за счет которых

в

течение календарного года, предшествующего году представления сведений

(далее

–

отчетны

й период

), муниципальным служащим, его супругой

(супругом) и (или) несовершеннолетними детьми

совершены сделки

(совершена сделка)

по приобретению земельного участка, другого объекта

недвижимо

го имущества

, трансп

ортного средства, ценных

бумаг

(долей

участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

,

цифровых

финансовых активов, цифровой валюты

,

есл

и общая сумма таких сделок

(сумма

такой сделки)

превышает общий доход

муниципального служащего

и его

супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному

периоду.

».

2.

Настоящее постановление обнародовать на информационных

стендах в Круч

ено

-

Балковском сельском поселении и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

(https://кручено

-

балковскоесп.рф/).

3.

Настоящее постановление вступает в силу

со

дня его официального

обнародования.